
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO 
IMP N° 2014.190 

2015/3 

CIG: ZF60E5E34A 

 
 Provincia di Novara 

 

OGGETTO: INCARICO SERVIZIO PULIZIA IMMOBILI COMUNALI DAL 
01/04/2014 AL 31/03/2015.   

 

DETERMINAZIONE N° 17 del 19/03/2014 

 

Divenuta esecutiva in data 19/03/2014 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO TECNICO-MANUTENTIVO 
Arch. Sergio Gadda 

 
Richiamata la propria Determinazione n. 11 del 12.02.2014 che affidava l’incarico per il servizio di pulizia 
presso il palazzo comunale e la palestra per complessive 18 ore settimanali fino al 31.03.2014 per un 
importo complessivo di €. 3.782,00 IVA compresa, alla società Oceanica gruppo ME.FIN. con sede San 
Giorgio su Legnano (MI); 
 
Accertato che la  Soc. Oceanica Italia Srl con sede  a San Giorgio su Legnano (MI) è presente sul Mercato 
Elettronico (MEPA); 
 
Vista l’offerta della società Oceanica Italia Srl con sede  a San Giorgio su Legnano (MI) che ha fatto 
pervenire al prot. n. 1174 del 19.03.2014 con indicati i seguenti prezzi: 
 
Canone annuale pulizie ordinarie (18 ore settimanali)   €. 1.500,00  + I.V.A. 
Costo ad intervento pulizia portico comunale (previsti 3 interventi)  €.    250,00  + I.V.A. 
Canone mensile fornitura materiale igienico     €.      50,00  + I.V.A.                                     
 
Sentita la società Oceanica Italia Srl con sede  a San Giorgio su Legnano (MI)  che si rende disponibile a 
continuare il servizio dal 01.04.2014 e fino al 31.03.2015, mantenendo alle proprie dipendenze il personale 
già impiegato negli scorsi anni nel servizio di pulizia degli immobili comunali ed applicando i prezzi 
sopraesposti per un importo di €. 16.350,00 + IVA 22% pari a complessivi €. 19.947,00; 
 
Constatata l’imminente scadenza dell’appalto, il servizio soddisfacente svolto nell’anno 2013, la disponibilità 
del personale e la congruità dei prezzi; 
 
Visto il D.lgs. 163/2006; 
 
Visto l’art. 3 della L. 07.08.1990 n° 241; 
 
Visto il D. LGS. 18.08.2000 n° 267. 



 

DETERMINA 

 
Di affidare l’incarico per il servizio di pulizia presso il palazzo comunale e la palestra per 
complessive 18 ore settimanali fino al 31.03.2015 per un importo di €. 16.350,00 + IVA 22% pari a 
complessivi €. 19.947,00, alla Società Oceanica Italia Srl con sede  a San Giorgio su Legnano 
(MI); 
 
Di impegnare la spesa complessiva di Euro 19.947,00 all’intervento n. 1010203 – cap. 85 
dell’istituendo Bilancio di Previsione 2014 e 2015. 
 
Di comunicare il presente provvedimento alla Ditta interessata ai sensi dell'art. 191 comma 1° del 
D. LGS 18.08.2000 n° 267. 
 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 F.to Arch. Sergio Gadda 
 

 

 



 
Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 19/03/2014; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 1010203 dell’istituendo Bilancio di Previsione 
dell’anno 2014 e 2015 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 19/03/2014. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 18/04/2014. 

Marano Ticino, lì 03/04/2014. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


